



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Carsten Bjerg Holding ApS

Testrup Alle 40, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 19 66 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

Carsten Bjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Bjerg Holding ApS Testrup Alle 40 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 19 66 51
	Stiftet: 4. januar 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Carsten Bjerg
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	Pro Storkøkken ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.806 kr. mod -10.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 768.932 kr. mod 803.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Driftsresultat	-7.806	-10.053
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	763.925	812.446
Andre finansielle indtægter	15.539	6.299
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.726	0
Resultat før skat	768.932	808.692
Skat af årets resultat	0	-5.342
Årets resultat	768.932	803.350
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	407.063	812.446
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	158.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.296
Disponeret i alt	768.932	803.350



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.501.117</u>	<u>2.337.192</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.501.117</u>	<u>2.337.192</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.501.117</u>	<u>2.337.192</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>255.671</u>	<u>250.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>255.671</u>	<u>250.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.133.575</u>	<u>735.438</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.389.246</u>	<u>985.438</u>
	Aktiver i alt	<u>3.890.363</u>	<u>3.322.630</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.388.617	1.981.554
5 Overført resultat	1.266.158	1.107.689
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>3.883.175</u>	<u>3.315.443</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>7.188</u>	<u>7.187</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.188</u>	<u>7.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.188</u>	<u>7.187</u>
Passiver i alt	<u>3.890.363</u>	<u>3.322.630</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.726	0
	<u>2.726</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	112.500	112.500
Kostpris 31. december 2016	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	2.224.692	1.412.246
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	763.925	812.446
Udbytte	-600.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>2.388.617</u>	<u>2.224.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.501.117</u>	<u>2.337.192</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pro Storkøkken ApS	Glostrup	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.981.554	1.169.108
Resultatandel	407.063	812.446
	<u>2.388.617</u>	<u>1.981.554</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.107.689	1.217.985
Årets overførte overskud eller underskud	<u>158.469</u>	<u>-110.296</u>
	<u>1.266.158</u>	<u>1.107.689</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-201.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>203.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet indestår som selvskyldner kautionist for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden til pengeinstituttet udgør på balancedagen kr. 0.		


